1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 07 декабря 2009 г. № 179 «О

порядке представления гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

органов местного самоуправления  Востокского городского поселения,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 13 июля 2010 г. № 458

Настоящее Решение разработано в соответствии с Федеральными законами

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Востокского городского

поселения

Статья 1

Внести в Решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 07 декабря 2009 года № 179 «О порядке

представления гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими  органов местного

самоуправления  Востокского городского поселения, сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие

изменения:

1. статью 5 изложить в следующей редакции:

«Статья 5. Срок представления гражданами и муниципальными

служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера представляются по форме, установленной для представления

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера государственного гражданского служащего Приморского края и

членов его семьи:

гражданами - при назначении на муниципальную должность или при

приеме на должность муниципальной службы органов местного

 2

самоуправления Востокского городского поселения – одновременно с

заявлением о назначении (приеме);

муниципальными служащими - ежегодно, не позднее 30 апреля года,

следующего за отчетным.

В случае если гражданин или муниципальный служащий

обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью

отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе

представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим

Решением.

Уточненные сведения, представленные муниципальным служащим

после истечения срока, указанного в настоящей статье, не считаются

представленными с нарушением срока.».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МУК

«Библиотека п. Восток», районной библиотеке с. Новопокровка.

Глава Востокского

городского поселения                                                               Г.Н. Герасименко

«14» июля 2010г.

№ 200

Дата обнародования «15» июля 2010 г. исх. № 635-636